
Zarządzenie Nr WG14512019 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

Z dnia 30 maja 2019r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z pó źn. zm .) zarządzam, co następuje: 

1.1. Polecam przeprowadzenie kontroli zada ń  wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w 2018r. 

2. Celem kontroli jest ocena realizacji zada ń  wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w 2018r. 

3. Ustalam termin i zako ńczenie czynności kontrolnych w dniach od 5 do 7 
czerwca 2019r. 

4. Czynności kontrolne zostan ą  przeprowadzone przez komisję  w składzie: 
a) Waszczyk Tomasz 
b) Pietryka Anna 
c) Basiejko Sebastian 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mor 


